
Uchwała Nr 0007.XXXVIII.249.2018 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 28 lutego 2018 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2018 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXVII.246.2017 z dnia 28 grudnia 2017 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2018 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 28.754.978,66 zł,          

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 18.775.978,66 zł  a dochody majątkowe 

pozostają bez zmian  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 30.980.735,24 zł,          

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 17.706.335,24 zł, a wydatki majątkowe 

zwiększa się do kwoty 13.274.400,00 zł  - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

            /-/ Jan Heś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

W związku z pismem z Ministerstwa Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2018 z dnia 13 

lutego 2018 r.  r. o ostatecznych kwotach subwencji i wysokości wpływów z udziałów z podatku 

dochodowego od osób fizycznych dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów               

w budżecie na rok 2018 polegających na zwiększeniu w dziale 758 ( Różne rozliczenia) o kwotę 

37.751,00 zł. wysokości planowanej subwencji ogólnej w części oświatowej. 

Zwiększa się w dziale 010 (Rolnictwo i łowiectwo)  planowane dochody o kwotę 

165.000,00 zł  w związku z odzyskiwaniem podatku VAT. 

W związku ze zmianą  dochodów dokonuje się zmian planowanych wydatków bieżących     

w dziale 801 (Oświata i wychowanie) w wysokości 37.751,00 zł oraz wydatków majątkowych    

z przeznaczeniem na: 

- Poprawę bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez budowę chodnika       

w miejscowości Suchy Dąb i Ostrowite w wysokości 110.000,00 zł, 

- Realizację małych projektów lokalnych – „Aktywne sołectwo pomorskie” w wysokości 

6.500,00 zł,  

- Opracowanie projektu Koncepcji biblioteki w Suchym Dębie w wysokości 8.500,00 zł. 

 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji  założonych zadań w roku 

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą.  

 

 

Wójt Gminy 

   /-/ Barbara Kamińska 

 


